Глава городского поселения Чамзинка
Чамзинского муниципального района Республика Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2025 г.                                                                                                                                    № 4
рп. Чамзинка

О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов городского поселения Чамзинка «По актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2039 года»

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Чамзинка, Положением о проведении публичных слушаний, утвержденном решением Совета депутатов городского поселения Чамзинка от 30.11.2005 года № 71,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать и вынести на публичные слушания проект Решения Совета депутатов городского поселения Чамзинка «По актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2040 года».
2. Определить, что место и время проведения публичных слушаний устанавливается в соответствии с Графиком (Приложение №1).
3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой (Приложение № 2).
4. Предложения по проекту Решения Совета депутатов городского поселения Чамзинка «По актуализации схемы теплоснабжения городского поселения  Чамзинка Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2040 года», принимаются рабочей группой до 17 часов 00 минут  «15»  июня 2025 года в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по проекту решения Совета депутатов городского поселения Чамзинка «По актуализации схемы теплоснабжения городского поселения  Чамзинка Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2040 года» (Приложение № 3) по адресу: 431700, Республика Мордовия, Чамзинский район, рп. Чамзинка, ул. Победы, д. 1А, (тел. 2-23-65) с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, кроме субботы и воскресенья.
5. Обсуждение проекта решения Совета депутатов городского поселения Чамзинка «По актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2040 года» осуществляется в порядке, установленном Положением о порядке проведения публичных слушаний.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене городского поселения Чамзинка «Вестник».

Глава городского поселения Чамзинка                                                                              Н.Н. Гурьянов

                                                                                                                           проект

Совет депутатов городского поселения Чамзинка
Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
(      очередная сессия)

2025г.                                                                                                       №
рп.Чамзинка

По Актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2040года.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального района Республики Мордовия с учетом протокола публичных слушаний

   Совет депутатов городского поселения Чамзинка РЕШИЛ:

1. Утвердить «Актуализацию схемы теплоснабжения городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2040года» (Приложение).
2. Опубликовать решение в информационном бюллетене городского поселения Чамзинка «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Чамзинка.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене городского поселения Чамзинка «Вестник».

Глава городского поселения Чамзинка                                                  Н.Н. Гурьянов

Приложение №1
к постановлению главы городского
поселения Чамзинка
от «16» мая 2025 г. № 4

График проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Чамзинка «По актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2039 года».

	№ п/п
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения
публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1
	«16» июня 2025 года
	15 часов 00 минут
	Администрация городского поселения Чамзинка Чамзинского района РМ

Приложение №2
к постановлению главы городского
 поселения Чамзинка
                                                                                                  от «15» мая 2025 г. № 4

Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Чамзинка «По актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2040 года».

Состав рабочей группы (рабочего органа)

Ануфриева Н.М. – И.о. главы администрации городского поселения Чамзинка (председатель рабочей группы);

Трофимчук  М.А.– Заместитель главы городского поселения Чамзинка   (заместитель председателя рабочей группы)

Члены рабочей группы:

Гурьянов Н.Н. – Глава городского поселения Чамзинка

Тютюнина Т.А.    –    Заместитель главы администрации городского поселения Чамзинка

Турманкина  Т.А. –  Главный  специалист  администрации городского поселения Чамзинка

Приложение № 3
                                                                                                                                            к постановлению главы                        городского поселения Чамзинка
                                                                                                  от «15» мая 2025 г. № 4

Форма внесения предложений по проекту решения Совета депутатов городского поселения Чамзинка «По актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2040 года».
	№
п/п
	Глава, статья, часть статьи, пункт
	Текст проекта
	Текст поправки
	Текст проекта с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	Фамилия, имя, отчество гражданина (граждан), внесшего предложения
	Домашний адрес, телефон
	Данные о документе, удостоверяющем личность
	Место работы (учебы)

	1

Подпись гражданина (граждан)

Актуализация схемы теплоснабжения
Чамзинского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период до 2040 года

Утверждаемая часть

___________________/ /
                                                                                                                 (подпись и печать руководителя организации)

СОГЛАСОВАНО:

                                                          Глава  городского поселения Чамзинка Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

__________________/                        /

[bookmark: _GoBack]2025
6